
Contacto

Teléfono 983412034
Fax 983412040
Correo Electrónico contratacion@itacyl.es

Dirección Postal

Carretera de Burgos-Portugal, Km 119, finca
Zamadueñas
(47071) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/009932 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2023 a
las 12:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.itacyl.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZ%2BADGs2IHQ%3D

Objeto del Contrato: Acción puntual de publicidad institucional para la promoción de los productos
agroalimentarios de Tierra de Sabor en el medio digital “Periodista Digital”.

Valor estimado del contrato 14.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.029 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.itacyl.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZ%2BADGs2IHQ%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PERIODISTA DIGITAL S.L.
NIF B82785809
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.029 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yb%2Ft%2B4NBWe% 2FyoM4us5k4vw%3D%3D

ID 0000011046848 |  2023-792781 | Wed, 31 May 2023 12:33:34:573 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27843709066164253281917054744558853373 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b60d1799-a18a-4ad1-8654-6fa09150e0d6
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yb%2Ft%2B4NBWe%2FyoM4us5k4vw%3D%3D

